
 

 

UCHWAŁA NR XXX/327/21 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa  

oraz ustanowienia inkasenta 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r., poz.1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r.,poz. 1540 ze zm.), w związku z Obwieszczeniem 

Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2021r.,poz. 724)  Rada Gminy B a b i a k  uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Babiak. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) od sprzedaży towarów z ręki, koszyka i skrzynki – 2,00 zł. 

2) od sprzedaży towarów z własnego stoiska małego (do 1 metra długości) – 7,00 zł. 

3) od sprzedaży towarów ze stoiska i ławy (do 2 metrów długości) – 15,00 zł. 

4) od sprzedaży ze stoiska, ławy, samochodu (do 4 metrów długości) – 25,00 zł. 

5) od sprzedaży ze stoiska, ławy, samochodu o długości 5 metrów – 30,00 zł. i następnie za każdy kolejny 

metr dodatkowo po 5,00 zł. 

Opłatę targową uiszcza się u inkasenta w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Urząd Gminy w Babiaku. 

3. Ustala się termin wpłat z tytułu opłaty targowej pobranej przez inkasenta do budżetu gminy na pierwszy 

roboczy dzień po tygodniu, w którym pobrano opłaty. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/80/15 Rady Gminy Babiak z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 

targowej (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 7238) oraz Uchwała Nr XII/96/15 Rady Gminy Babiak z dnia 

9 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XI/80/15 Rady Gminy Babiak z dnia 18 listopada 

2015 roku w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 8457) 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 431



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 431


		2022-01-13T14:26:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




